
Kiedy śmieci - aplikacja mobilna przypominająca o 
odbiorach odpadów… i nie tylko!
Prosta i przyjazna użytkownikowi aplikacja posiada 

kilka funkcji ale jedno główne zadanie -

poinformować o zbliżającym się odbiorze 

odpadów.

Po określeniu miejsca odbioru odpadów –

ulica/miejscowość aplikacja dyskretnie, za pomocą 

komunikatu push przypomni użytkownikowi o tym, 

że "jutro odbiór odpadów biodegradowalnych”. Treść 

publikowanych komunikatów zawierają niewielką 

dozą humoru, nie nudzą, a może poprawią nastrój 

użytkownika na koniec lub początek dnia. 

Najważniejsze jednak, że po zainstalowaniu aplikacji 

można zapomnieć o harmonogramie na lodówce



Kiedy śmieci – co oprócz powiadomień?
Kiedy śmieci? - i nie tylko

Poza swoim głównym zadaniem jakim jest 

przypomnienie o wystawieniu kosza aplikacja 

oferuje użytkownikowi szereg dodatkowych 

funkcjonalności, które służą również Gminie.

W aplikacji Gmina może opublikować dodatkowe 

informacje dotyczące np.:

• Zasad rozliczania opłat za odbiór odpadów

• Danych punktu PSZOK – lokalizacja, godziny 

otwarcia, dane kontaktowe, zasady 

obowiązujące w danym punkcie

• Wszelkich innych informacji, które Gmina uzna 

za istotne.

• W aplikacji Gmina może również wysłać do 

swoich mieszkańców komunikat niekoniecznie 

związany z gospodarką odpadami.



Kiedy śmieci – co jeszcze? ZASADY SEGREGACJI!
Kiedy śmieci nie tylko przypomina, ale też 

edukuje.

W aplikacji dostępne są zasady segregacji oraz 

słownik odpadów. 

Do aplikacji pierwotnie zostały wprowadzone 

zasady segregacji, które opublikowało 

Ministerstwo Ochrony Środowiska, jednak Gmina 

ma możliwość ich edycji według zasad, które 

obowiązują na jej obszarze.



Kiedy śmieci – co jeszcze? SŁOWNIK ODPADÓW!
Słownik odpadów to doskonała baza informacji o 

tym, jak należy segregować specyficzne rodzaje 

odpadów. 

Gmina ma również możliwość rozbudowy i edycji 

tego obszaru, do czego serdecznie zapraszamy! 

Pojemność słownika jest nieograniczona, a tak 

właściwie im więcej tym lepiej. Im bardziej 

rozbudowany słownik odpadów tym mniej pytań: 

„a gdzie wyrzucić…?”



Kiedy śmieci – pełny harmonogram
Coś dla tych, którzy lubią "patrzeć w 

przyszłość": 

Powiadomienia o najbliższych odbiorach 

odpadów, zasady segregacji oraz słownik 

odpadów to jeszcze nie wszystko - użytkownik ma 

możliwość przejrzenia całego harmonogramu jaki 

Gmina wprowadzi do systemu. Dzięki temu może 

sprawdzić kiedy np. odbierane będą odpady 

wielkogabarytowe lub elektrośmieci. Klikając w 

dany termin odbioru odpadu można przejść do 

zasad segregacji.



Kiedy śmieci – ustawienia powiadomień
Możliwości personalizacji

W ustawieniach użytkownik może dostosować 

godzinę powiadomienia, termin wyprzedzenia 

powiadomienia w zakresie 1 do 5 dni. Jest też 

możliwość ustawienia dodatkowego 

przypomnienia w dniu odbioru – przydatne, gdy 

ktoś wystawia kosze przed wyjazdem do pracy, ale 

ma zbyt dużo na głowie by o tym pamiętać. 

Użytkownik aplikacji ma również możliwość 

wyłączenia powiadomień o odpadach 

biodegradowalnych jeśli posiada kompostownik i 

takich odpadów nie oddaje.


